33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2025 r. poz. 1667) 

Rada Miejska w Sobótce  
uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Miasto i Gmina Sobótka wyemituje 7.500 obligacji o wartości nominalnej 1.000,-zł każda,                

na łączną kwotę 7.500.000,-zł (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy złotych). 
2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata. 
3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela. 
4. Obligacje nie będą zabezpieczone. 
5. Obligacje mogą zostać dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym lub wprowadzone